



Senast fastslagen av förbundsstyrelsen: 01.07.2021

Policy för deltagaravgifter för sessioner inom NSP

Deltagaravgifter för sessioner inom National Selection Process (NSP), på svenska benämnt som den Nationella Uttagningsprocessen, fastställs härmed i enlighet med det som är presenterat nedan. Förbundsstyrelsen har en skyldighet att säkerställa att samtliga sessioner som ackrediteras som del av NSP kräver deltagaravgifter i enlighet med denna policy. Samtliga deltagaravgifter faktureras av organisationens kansli. Policyn reserverar sig dock för att flexibilitet kring betalningsmetod eventuellt krävs där särskilda omständigheter föreligger och undantag avtalats med den anställda.

Nationella deltagare i Regionala Sessioner inom NSP

Deltagaravgiften för en enskild lärare eller delegat vid en regional session fastställs genom antagandet av denna policy till 500 SEK. Varje skola betalar därmed en summa om totalt 2,500 SEK för deltagande vid en regional session.

Nationella deltagare i den Nationella Sessionen inom NSP

Deltagaravgiften för en enskild lärare eller delegat vid den nationella sessionen har fastställts till 800 SEK. Varje skola betalar därmed en summa om totalt 4,000 SEK för deltagande vid den nationella sessionen.

Övriga deltagare i sessioner inom NSP

Internationella delegater som deltar i regionala sessioner inom NSP betalar en deltagaravgift om 500 SEK. Internationella delegater som deltar i den nationella sessionen inom NSP betalar en deltagaravgift om 800 SEK.

Wildcard som antas till regionala sessioner inom NSP betalar en deltagaravgift om 300 SEK. Wildcard som antas till den nationella sessionen inom NSP betalar en deltagaravgift om 500 SEK. Den lägre deltagaravgiften motiveras med förståelse för att den förväntas finansieras privat (ej genom utbildningsinstitution) samt genom syftesformuleringen för inkluderingen av Wildcards i NSP. Stipendienämnden kan besluta att slopa enskilda Wild-cards deltagaravgifter i enlighet med *Policy för Stipendienämnden*.

Voluntärer (officials)

Voluntärer (internt benämnda som *officials*) betalar ingen deltagaravgift. Denna premiss inkluderar både nationella och internationella voluntärer.